ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__»____________________2025 года № _______

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 27 ФЕВРАЛЯ 2013 ГОДА № 45

«О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ЛИЦОМ, ПОСТУПАЮЩИМ НА РАБОТУ НА ДОЛЖНОСТЬ

РУКОВОДИТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, И РУКОВОДИТЕЛЕМ ГОСУДАРСТВЕННОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СВЕДЕНИЙ О СВОИХ ДОХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

И О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА СУПРУГА (СУПРУГИ) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ,

А ТАКЖЕ О ПРОВЕРКЕ ИХ ДОСТОВЕРНОСТИ, РАЗМЕЩЕНИИ

НА ОФИЦИАЛЬНЫХ САЙТАХ ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И ОПУБЛИКОВАНИИ»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области

в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 7 Положения о проверке достоверности и полноты сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представленных гражданами, претендующими на замещение должностей

руководителей государственных учреждений Ленинградской области,

и руководителями государственных учреждений Ленинградской области,

утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области

от 27 февраля 2013 года № 45, следующие изменения:

в абзаце пятом слова «и операторам информационных систем, в которых

осуществляется выпуск цифровых финансовых активов» заменить словами

«Центральный каталог кредитных историй, Центральный банк Российской

Федерации, бюро кредитных историй, операторам информационных систем, в

которых осуществляется выпуск цифровых финансовых активов, держателям

реестра владельцев ценных бумаг и депозитариям»;

в абзаце шестом слова «и операторам информационных систем, в которых

осуществляется выпуск цифровых финансовых активов,» заменить словами

«Центральный каталог кредитных историй, Центральный банк Российской

Федерации, бюро кредитных историй, операторам информационных систем, в

которых осуществляется выпуск цифровых финансовых активов, держателям

реестра владельцев ценных бумаг и депозитариям,».

Губернатор

Ленинградской области                А.Дрозденко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=281394&dst=100358